

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2022-0626/OMH
ze dne 06.06.2022

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Oprava komunikace ul. Větrná, Děčín“

Smluvní strany

Objednatel:	statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	002 61 238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
a

Zhotovitel:	FRFOL s.r.o.
Sídlo:	Mírová 303/62, 417 72 Ledvice
Statutární zástupce:	
IČO:	070 70 454
DIČ:	CZ07070454
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2022-0626/OMH ze dne 06.06.2022 čl. IV., odst. 1. byla dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 1 289 244,30 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce vyvolané v průběhu provádění prací, a zároveň dojde k odečtení neprovedených prací. Jedná se o následující vícepráce/méněpráce:

- po odtěžení stávající konstrukce komunikace byly provedeny zatěžovací zkoušky zemní pláně, které prokázaly pouze sanaci zemní pláně v zadním úseku stavby. Zbývající část zemní pláně vyhovovala minimální předepsané hodnotě, a proto z tohoto důvodu nebudou položky související s výměnou aktivní zóny v tomto zbývajícím úseku čerpány;
- v zadní části stavby byla obnažena stará degradovaná kanalizační šachta. Tato byla vyměněna za novou plastovou šachtu včetně doplnění nového kanalizačního potrubí, které je zaústěno do stávající kanalizační šachty umístěné v komunikaci.

Veškeré vícepráce a méněpráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu stavby, který je přílohou tohoto dodatku.

Cena za dílo dle SOD č. 2024-0830/OMH bez DPH:	1 289 244,30 Kč
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 bez DPH:	- 278 982,91 Kč

Celková cena díla bez DPH	1 010 261,39 Kč
Celková cena včetně DPH	1 222 416,28 Kč

2. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
3. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dle el. podpisu

V Ledvicích dle el. podpisu

07.01.2025
.....
Objednatel
Ing. Jiří Anděl, CSc.
primátor města

.....
Zhotovitel



Přílohy:

- ZL č. 1 – položkový rozpočet – vícepráce a méněpráce

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022093
Stavba: Oprava komunikace ul. Větrná, Děčín_změny

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Děčín

Zhotovitel:
FRFOL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-278 982,91
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-278 982,91	-58 586,41
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-337 569,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2022093

Místo:

Zadavatel:Město Děčín

Zhotovitel:FRFOL s.r.o.

Stavba:Oprava komunikace ul. Větrná, Děčín_změny

Datum:13. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-278 982,91	-337 569,32
Změna1	Méněpráce	-321 926,47	-389 531,03
Změna2	Vícepráce	42 943,56	51 961,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace ul. Větrná, Děčín_změny

Objekt:

Změna1 - Méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2023

Zadavatel:

Město Děčín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FRFOL s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-321 926,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-321 926,47	21,00%	-67 604,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-389 531,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava komunikace ul. Větrná, Děčín_změny
Objekt: **Změna1 - Méněpráce**

Místo:		Datum:	13. 6. 2023
Zadavatel:	Město Děčín	Projektant:	
Zhotovitel:	FRFOL s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-321 926,47
0 - Všeobecné konstrukce a práce	-45 208,80
1 - Zemní práce	-29 887,25
2 - Základy	-131 490,42
8 - Potrubí	-115 340,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava komunikace ul. Větrná, Děčín_změny
Objekt: Změna1 - Méněpráce

Místo: Datum: 13. 6. 2023
Zadavatel: Město Děčín Projektant:
Zhotovitel: FRFOL s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -321 926,47

D		0	Všeobecné konstrukce a práce					-45 208,80
2	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	-226,044	200,00		-45 208,80

D		1	Zemní práce					-29 887,25
16	K	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	-136,580	197,00		-26 906,26
19	K	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	-136,580	18,20		-2 485,76
25	K	18600	ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	-1,065	465,00		-495,23

D		2	Základy					-131 490,42
26	K	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	-136,580	739,00		-100 932,62
27	K	289971	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	-418,600	73,00		-30 557,80

D		8	Potrubí					-115 340,00
43	K	87733	CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM	M	-316,000	365,00		-115 340,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace ul. Větrná, Děčín_změny

Objekt:

Změna2 - Vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2023

Zadavatel:

Město Děčín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FRFOL s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 943,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 943,56	21,00%	9 018,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

51 961,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava komunikace ul. Větrná, Děčín_změny
Objekt: **Změna2 - Vícepráce**

Místo:
Zadavatel: Město Děčín
Zhotovitel: FRFOL s.r.o.

Datum: 13. 6. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		42 943,56
0 - Všeobecné konstrukce a práce		23 360,33
1 - Zemní práce		3 001,05
8 - Potrubí		12 540,00
9 - Ostatní konstrukce a práce		4 042,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava komunikace ul. Větrná, Děčín_změny
Objekt: Změna2 - Vícepráce

Místo: Datum: 13. 6. 2023
Zadavatel: Město Děčín Projektant:
Zhotovitel: FRFOL s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 42 943,56

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 23 360,33

1	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	7,938	200,00	1 587,60
3	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1,577	490,00	772,73
7	K	02811	PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KČ	3,000	7 000,00	21 000,00

D 1 Zemní práce 3 001,05

21	K	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,720	830,00	597,60
0	K	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	0,810	545,00	441,45
0	K	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	3,600	545,00	1 962,00

D 8 Potrubí 12 540,00

42	K	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	12,000	350,00	4 200,00
45	K	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	1,000	1 840,00	1 840,00
0	K	894846	ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM	KUS	1,000	3 160,00	3 160,00
0	K	89911	LITINOVÝ POKLOP	KUS	1,000	3 340,00	3 340,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce 4 042,18

0	K	96688	VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH	KUS	1,000	3 030,00	3 030,00
0	K	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	0,221	4 580,00	1 012,18